
（情報公開コーナー用）
（水道局閲覧用）

入　札　・　契　約　結　果

１．工事名称 磐船加圧ポンプ場非常用発電機設置工事

２．履 行 場 所 磐船加圧ポンプ場　交野市大字星田５０１９－６番地

３．種  別 電気工事

４．履 行 期 間 契約日～令和３年２月28日

５．概  要 本工事は磐船加圧ポンプ場の長時間停電時に対応するために非常用発電機を

設置し、水道施設の危機管理に努めるものです。

６．入札日 令和２年９月25日（金）午前11時00分

７．契約方法 指名競争入札

８．予定価格 ¥4,268,000 円（消費税を含む）

９．最低制限価格 ¥3,500,000 円（消費税を除く）

10．契約の相手方 株式会社　興亜電業社　交野営業所

１１．落札金額 ¥3,500,000 円（消費税を除く）

１２．契約金額 ¥3,850,000 円（消費税を含む）

１３．契約日(予定)

1 3,500,000

2 3,500,000

3 3,500,000

4 3,500,000

5 3,500,000

6

7

8

9

10

11

有限会社　アゴーテック　営業・工事部

株式会社　橋詰電気工業所　枚方支店

株式会社　興亜電業社　交野営業所 抽選により落札

大東電気工業株式会社

橘電工株式会社

令和２年10月６日

参　加　業　者　名
入札金額(消費税を除く)　　　(円)

適　　　　　用
１回目 ２回目 ３回目


